
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
« ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ 
(ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<&h» /ги̂  2010г.

с.Турунтаево

О передаче имущества 
в собственность

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы 
Администрации Томского района № 43 от 15.02.2006г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Передать безвозмездно в собственность Муниципального учреждения « Дом 
культуры с. Новоархангельское» имущество согласно приложению № 1 .

'  Зедущему бухгалтеру подготовить документы для передачи имущества в порядке, 
установленном законодательством.

■ж

В.П.Ефремов


